CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO / 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, Nilson Alcides Gaspar, pedimos junto a secretaria responsável

para um estudo de melhorias e revitalização da área verde da rua Christiano

Seleguin no parque residencial indaiás.

JUSTIFICATIVA

Em contato com os moradores da região, recebi sugestões para sejam

revitalizados e q também de condições para que possam ser instalados mais

aparelhos de ginástica no local e também algo para as crianças. Algo que possa

melhorar ainda mais o convívio com a sociedade e utilizar para praticar exercícios

físicos.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevãncia da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2019.

Jorge Lu 	epinsk
Ve a or

PROT-CMI 2445/2019
18/10/2019 - 11:14

PROT-CMI 2445/2019
18/10/2019 - 11:14
IND 1597/2019